*1030181301*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林怡君

電話：06-2991111#8553

傳真：06-2982639

電子信箱：tnliji@mail.tn.edu.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國103年2月26日

發文字號：南市教課(二)字第1030181301號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0181301A00_ATTCH1.doc、0181301A00_ATTCH2.docx、0181301A00_ATTCH

3.doc、0181301A00_ATTCH4.docx、0181301A00_ATTCH5.doc、0181301A00_ATTCH

6.doc、0181301A00_ATTCH7.doc)

主旨：檢送「臺南市103年市立國民中小學主任甄選儲訓簡章及

資績表」，請轉知所屬，請 查照。

說明：

一、依據臺南市103年市立國民中小學主任甄選儲訓簡章及103

年市立國民中小學主任儲訓課程計畫辦理。

二、本案採一般甄選報名方式，以資績審查作業評分依成績高

低順序錄取，國中錄取70名；國小錄取180名，共計250名

。

三、訂於103年3月5日(三)上午9時至下午4時(含補件時間，逾

時不受理)於永康區大灣高中辦理報名及現場審查作業，

於103年3月10日(一)公告錄取名單。

四、儲訓課程訂於103年3月19日至103年4月30日於大灣高中辦

理，計7週完成90節課程，並由13位輔導校長帶領學員實

作課程訓練。

五、本市不採認外縣市自辦候用主任儲訓所核給之合格證書，

0

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

故欲在本市受聘擔任主任者，仍需參加資績評比及儲訓課

程，以取得本市候用主任資格。另對於已取得國教院所核

發主任儲訓合格證書，本市一律採認。

六、有意願報名者請於期程內備妥相關資料送件審查。

七、有關課程表及講師名單另案函文或公告。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局局本部(含附件)、本局督學辦公室(含附件)、本局課程發展科 2014-02-26
09:57:09